
平成22年9月27日 

青年部会役員  各位 

全 国 紙 管 工 業 組 合           

青年部会長 田中 真司 

 

10月度研修会ご協力のお願い 

 

拝啓  錦秋の候、青年部会役員の皆様におかれましては、益々ご清祥の事とお慶び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 
さて、１０月度研修会を下記の如く開催致します。それに伴いご多用のところ誠に恐縮に存じま

すが、研修会受付及び準備等のご協力を賜りますよう何卒よろしくお願い申しあげます。 
 

敬具 

記 

 

１． 日  時  平成22年１０月２０日（水） 

理事会：１１時００分～１２時００分 

研修会：１３時００分～１６時１５分 

懇親会：１６時３０分～１８時００分 

 

２． 場  所  ホテルルブラ王山 

理事会  ３Ｆ 孔雀の間 

研修会  ２Ｆ 金鯱の間 

懇親会  Ｂ１ 弥生の間 

 

愛知県名古屋市千種区覚王山通8-18    TEL 052-762-3151 

JR名古屋駅から地下鉄東山線池下駅下車 ２番出口から徒歩３分 

http://www.rubura.org/ 

 

※研修会準備にご協力頂けます方には、１2時００分より理事会の３Ｆ「孔雀の間」にて昼食

のご用意をしております。 

昼食準備の都合上、ご出席の有無をメールにて 10/5（火）までに御返事頂けましたら幸い

に存じます。  

以上 

 

 
当日の急なご連絡などは下山までお知らせください 

携帯：０９０－５６５３－８４０３  携帯メールshikan-0459@docomo.ne.jpまで

お願い致します。 


